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de Escolta e Vigilancia Penitenciaria, pertencentes ao Quadro
da Secretaria da Administracdo Penitenciaria, lotados na
Coordenadoria de Unidades Prisionais da Regido Oeste do
Estado e com exercicio nesta Penitenciaria de Irapuru, pelo
reconhecimento dos trabalhos prestados, espontaneamente,
de reforma das torres de vigilancia desta Unidade. (Port.
237/19 - DG)

PENITENCIARIA DE TUPI PAULISTA

Despacho do Coordenador, de 16-5-2019

Respeitados os Principios do Contraditério, Ampla Defesa
e da Razoabilidade, delibero pela aplicagdo a Empresa Jeferson
Luiz dos Santos Gongalves, CNPJ 29.501.933/0001-44, a sancao
do impedimento de licitar e contratar com a administracdo pelo
prazo de 01 ano, pelos atrasos injustificados e pela inexecucdo
parcial do pactuado, Nota de Empenho 2019NE00041, Contrato
114/19-PT, Pregdo Eletronico 025/18-PT, com base no artigo 7°
da Lei 10.520/2002, c.c. alinea "f" do subitem 3.2 do item 3 da
Resolucdo CC-52 de 19-07-2005. Fica aberto o prazo de 5 dias
Uteis para interposicao de recurso nos termos do artigo 109,
inciso |, letra “f", da Lei Federal 8.666/93, a contar da intimagdo
pessoal a Empresa. (Proc. 112/19-PT).

Fazenda e Planejamento

GABINETE DO SECRETARIO

PENITENCIARIA FEMININA DE TUPI PAULISTA

CENTRO ADMINISTRATIVO

Nucleo de Financas e Suprimentos

Comunicado

Dando cumprimento ao que dispde a Portaria CAM 005/83
DE 29/06/83, da Coordenadoria da Administracdo de Materiais,
que trata da aquisicdo de Géneros Alimenticios para uso desta
Unidade Prisional, comunica os agricultores abaixo relacionadas
que se acha a disposicdo a partir desta data na Diretoria do
Nicleo de Financas e Suprimentos da Penitenciaria Feminina
de Tupi Paulista, as seguintes Notas de Empenho, referente a
Chamada Publica 1/19-PFT e Processo 106/19-PFT. (Retificada)

2019NE00201- Geisa Carla Marques Souza

2019NE00202- Aparecido Jose Miniz

2019NE00203- Antonio Donizete Muniz

2019NE00204- Luiz José Muniz

2019NE00205- Jorge José Muniz Filho

2019NE00206- Celia Aparecida Benassi Muniz

2019NE00207- Bruna Bacchin Bernardinelli Alves

2019NE00208- Coapar-Ccop. De Prod. Ind. e Com. Agr.
Assent.

Comunicado
Comissao Permanente do Regime de Tempo Integral

Processo Especial de Avaliacéo para Acesso na Série de Classes de Pesquisador Cientifico do Ano 2018: Resultados

A Comissao Permanente do Regime de Tempo Integral - CPRTI - torna publico o resultado do Processo Especial de Avaliagdo para
Acesso na Série de Classes de Pesquisador Cientifico referente ao Ano de 2018, esclarecendo preliminarmente:

1°- De acordo com o artigo 39, incisos | e Il, do Decreto 46.435, de 27/09/01 e do artigo 41 e paragrafos 1° e 2° do Decreto
22.158, de 03/05/84, foram classificados 153 (cento e cinquenta e trés) concorrentes.

2°- Os valores das separatrizes deste Processo Especial de Avaliagdo foram:

para o Nivel I - 150,02 pontos, resultando na classificacéo de 5 candidatos;

para o Nivel Il - 300,04 pontos, resultando na classificacdo de 13 candidatos;

para o Nivel IV - 450,60 pontos, resultando na classificagdo de 27 candidatos;

para o Nivel V - 540,74 pontos, resultando na classificacdo de 51 candidatos e

para o Nivel VI - 674,24 pontos, resultando na classificacao de 57 candidatos.

3°- 0 prazo para interpor recurso é de 7 dias Uteis, contados do dia imediato a publicagdo do presente comunicado. O candidato
devera formular o recurso ao Presidente da CPRTI e encaminhar para o endereco eletronico: cprti@sp.gov.br

4°- A relacao ora divulgada podera vir a ser alterada em consequéncia de provimento de eventuais recursos.

5°- Apos o julgamento dos recursos, os resultados finais serdo publicados e submetidos ao Excelentissimo Senhor Secretario da

Fazenda e Planejamento para homologagéo.

NOME RG N°CPRTI INSTITUTO AREA TITULOS TRABALHO PROVA TOTAL NIVELATUAL NIVELACESSADO
ADELINA AZEVEDO 584580150 2865 DDD FEV 1338 000 9% 2328 | |
ADRIANA APARECIDA BUZZ0 ALMODOVAR 170374658 253 AL QF 21201 33550 15730 70481 v Vi
ADRIANA DE OLIVEIRA FIDALGO 21306.121-1 2530 18T Bv 17088 20290 10360 47738 [l v
ADRIANA HELLMEISTER DE CAMPOS NOGUEIRA ROMALDINI  29.789.863-2 2781 1BIO PPA- 156,78 31655 14370 617,03 v v
ADRIANA LUCHS 263018738 3010 1AL M 3541 33900 19,80 77121 v Vi
ADRIANA PALMA DE ALMEIDA 204100677 249 1AL QF 29 2390 16870 66052 v v
ADRIANA PARISE COMPRI 5477800 3043 AL Ml 10482 13585 59,90 30057 Il [l
ADRIANA SACIOTO MARCANTONIO 20136179 2619 DDD BA 22,60 20750 16420 59430 v v
ALAN ROBERTO COSTA UATI4 3074 AL (QF 3474 5565 2260 11299 | |
ALZIRA MARIA MORATO BERGAMINI 8.670.074-1 B4 1AL M 12861 347,70 172,00 64831 v v
ANA AUGUSTA MARIA 13142302 1871 IDPC M 203,01 25330 16630 62261 v v
ANA CLAUDIA MARTINS SOBRAL DAMTSEX 3073 AL (QF 6993 540 3500 13033 | |
ANA CRISTINA BREITHAUPT FALOPPA 246127223 3019 LIMs BFF 14871 299 141,60 587,26 v v
ANA MARIA RIBEIRO DE CASTRO DUARTE 206407610 2836 SCE PPA- 165,06 1245 12380 54131 v v
ANA PAULA REIS NOLETTO 22939581 285 [TAL EMT 17370 182,00 110,00 465,70 i v
ANDREA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA 148887375 2316 IPA M 18432 30240 15540 642,12 v v
ANDREIA HANADA OTAKE 263292654 2874 LIMs BFF 2359 26555 173,00 67447 v Vi
ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS CARMO 16577258X 3084 1AL M m3 181,70 103,00 462,03 [l v
ANDRES JIMENEZ GALISTEO JUNIOR 5.885.0474 2876 LIMs PPA- 24183 470 15860 675,13 v v
ANITA SCHMIDEK 205983072 2878  DDD A 13980 27680 14350 560,10 v v
ANTONIO CARLOS DE CARVALHO FILHO 6.434.99-2 1186 DDD BA 19452 13785 8400 41637 i I
ANTONIO CARLOS PRIES DEVIDE 550218385 2743 DOD fEv 233 145 13160 56740 v v
AUGUSTA MENDES DA SILVA 10827499 B2 A QF  234% 8375 12740 59,11 v v
AUGUSTO ZONTA 4014083 2862 DDD A 11016 U635 7440 43091 i [l
BEATRIZ THIE IAMANAKA 208083448 2851 TTAL EMTI 28551 44940 182,00 91691 v Vi
BENEDITO CARLOS PREZOTO 87708449 1465 IBUT BFF - 150% 29220 18160 624,76 v v
CAMILA FERNANDES CORREA 293282122 2481 DDD BA 205,65 28075 17290 65930 v v
CAMILA MARIA LONGO MACHADO 292643809 3024 LUMs M 17454 26000 12650 561,04 v v
CARLA CRISTINA SQUAIELLA BAPTISTAQ 218742476 29% IBUT M 194,85 29825 15,80 64890 v v
CARLA ISABEL MACEDO 9.944.674-1 826 IPA M 15231 3380 17330 64941 v v
CARLOS ALBERTO BRANDT 17098596 1707 IBUT (QF 15933 28590 17080 616,03 v v
CARLOS NABIL GHOBRIL 16269766 2397 IEA CEE - 2970 30585 180,20 782,75 v Vi
CARLOS ROBERTO PRUDENCIO 9011853 3044 1AL M 244,65 2985 13550 610,00 v v
CECILIA GERALDES MARTINS 254884131 2837 AL M mn 3585 17750 63646 v v
CELIA LIBERMAN 4603502 765 1BUT M 20082 31,00 13400 56582 v v
CELIA MARIA DORIA FRASCA SCORVO 7488.331-1 2121 DD A 20385 242,65 18340 62990 v v
CHRISTIANE CERIANI APARECIDO 19754529 2506 1BIO PV 21201 26845 18030 660,76 v v
CINTHIA IARA DE AQUINO 439004847 3077 1AL CQF 50,79 3500 2880 11459 | |
CINTHYA DOS SANTOS CIRQUEIRA BORGES 351864829 3065 1AL PPA 13098 2615 5940 41653 Il [l
CIRO KOITI MATSUKUMA 102821999 2629 IF GEO 18570 312,05 16142 659,17 v v
CLAUDIO DE MOURA 181864307 2340 IF BY 160,74 27830 11360 552,64 v v
CLOVIS JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR 15275593 2603 18T Bv 8046 B30 17340 657,56 v v
CRISTINA DA SILVA MEIRA STREJEVITCH 307994016 308 1AL PPA- 19311 28860 14490 626,61 v v
CRISTINA FACHINI 30.035.7448 2660 DDD (EE 24390 31610 175,60 735,60 v Vi
CRISTINA MARIA DE CASTRO 50.874.3011 2885 DD FEV 2398 25915 17960 67857 v Vi
CRISTINA MARIA FERNANDES 26021257 29% IBUT BFF 18492 2575 11320 55,67 v v
CRISTINA SABBO DA COSTA 13.010.7293 2674 SCE PPA- 22119 509 8000 35814 Il [l
CYBELE DE OLIVEIRA ARAUJO 1m32435X 58 BA 16548 27865 16420 608,33 v v
CYBELE GARGIONI 10846613 1 A PPA- 11625 309 9360 53080 v v
DANIEL DE JESUS CARDOSO DE OLIVEIRA 21236267 2517 DDD A 17982 30455 161,60 64597 v v
DANIEL GOMES 20.670456-2 2888  DDD EMTI 216,66 18495 140,00 541,61 v v
Daniela Etlinger Colonelli 0235539 1559 AL PPA- 19458 28915 14820 63193 v v
DEBORA LEVY 213971586 3021 LUMs BFF 16392 31515 11740 59,47 v v
DENILSON FERNANDES PERALTA 295429318 2604 18T Bv 176,76 41530 15960 751,66 v Vi
DENISE DE PAULA ROSA 4342938 979 IDPC M 12870 1639 7080 36345 ] ]
DENISE HAGE RUSSO 8.272677-2 2081 AL M 159,15 me0 7620 45815 i v
DIRCE SAKAUCHI 9.8806786 2324 IBUT M 165,18 156,70 106,20 428,08 ] ]
EDER PINATTI B6088ITX 2569 IEA CEE - 11085 4519 165,60 72840 v Vi
EDGAR FERNANDO DE LUCA 1720853%5-4 27115 F BV 21363 28505 17730 6759 v Vi
EDILENE PERES REAL DA SILVEIRA 16.188.409X 2368 AL M 183,66 2660 11950 52976 v v
EDMAR EDUARDO BASSAN MENDES 76266990 2711 DDD CEE 19962 125 12940 54157 v v
EDUARDO GIANINI ABIMORAD 268786598 2829 IPE A 2942 292,05 17640 74781 v Vi
EDUARDO JUN FUZITANI 21.9402115 2892 DDD FEV 249 31860 169,40 72291 v Vi
EDUARDO LUIZ LONGUI 2598181X 2893 I Bv 2563 44970 17720 883,13 v Vi
ELAINE APARECIDA RODRIGUES 5.9304941 271 IF GEO 20781 20625 12910 54316 v v
ELAINE CRISTINA DE MATTOS 27.624.9392 3030 1AL (QF 17898 17080 10320 452,98 [l v
ELAINE LOPES DE OLIVEIRA 22516466 2591 TAL M 14046 11260 61,10 31416 Il ]
ELAINE MARRA DE AZEVEDO MAZON M-5.143532 359 1AL QF 19197 2050 14300 55547 v v
ELAINE RANIERO FERNANDES 1155057 2999 IPA M 200,61 30285 14440 647,86 v v
ELIANA DELLA COLLETA YUDICE 35060853-2 3080 1AL (QF 89,58 7865 3760 2058 | Il
ELIANE AKIKO HONDA 17673922 B F GEO 22617 5300 17340 65257 v v
ELIANE VIEIRA 113703703 2625 1BIO PV 22161 135 11720 55836 v v
ELIZABETH HARUMMYY TAKAGI 439740393 3064 1AL M 9,99 11660 7740 290,99 Il Il
ELLEN GAMEIRO HILINSKI 436972104 3019 1AL (QF 56,04 7905 2560 160,69 | Il
ENILSON GERALDO RIBEIRO M5703.928 2898 12 IEA 17829 2889 166,12 63336 v v
ENIO MORI 163384599 3000 IPA M 270,00 3915 15550 75465 v v
ERIKA KUSHIKAWA SAEKI 418310269 3085 1AL M 80,13 12680 3450 24183 | Il
ERVAL RAFAEL DAMATTO JUNIOR 306275077 2900 DDD FEV 25431 41780 15420 82631 v Vi
FABIANA COVOLO DE SOUZA SANTANA 29432181 B9 ISL M 236,13 045 17260 679,18 v Vi
FABIANA MARTINS DE PAULA 687818 2901 LIMs PPA- 24186 29870 17020 710,76 v Vi
FABIO HENRIQUE DE LIMA GABRIEL 255782159 2818 DDD PPA na 12615 5980 25738 Il Il
FABIO HIROTO SHIMABUKURO 198915445 2902 1AL M 153,09 209% 7660 450064 i v
FELIPE PIRES DE CAMARGO 27.029.083-7 255 IEA CEE - 11613 715 14710 690,38 v Vi
FERNANDA DE TOLEDO GONCALVES 26748401 2905 LIMs M 18930 M5 17870 639,15 v v
FERNANDA FERNANDES FARIAS 435488053 3078 AL (oF 5340 16665 2220 242,05 | Il
FERNANDA GUEDES LUIZ 523183264 3001 IPA M 19890 26505 173,00 63695 v v
Fernanda Modesto Tolentino 001119274RS 3068 1AL M 153,06 17,70 10400 37476 [ [
FERNANDO BERGANTINI MIGUEL 10770226 2823 DDD FEV 13110 35430 156,70 648,10 v v

FERNANDO STOPATO DA FONSECA
FLAVIA FERNANDA SIMIL

FRANCISCO JOSE ZORZENON

GABRIEL CONSTANTINO BLAIN
GABRIELA AFERRI

GABRIELA MOTOIE

GINA MARIA BUENO QUIRINO CARDOZO
GIOVANI SAMPAIO GONCALVES
GISLENE MITSUE NAMIYAMA NISHINA
GLEIZE VILLELA

HANA SUZUKI

HARUMI H0J0

HELENA BEATRIZ DE CARVALHO RUTHNER BATISTA

HELENA DUTRA LUTGENS

HELIO MINORU TAKADA

HUITZU LIN WANG

IANA SULY SANTOS KATZ

IRACEMA DE ALBUQUERQUE KIMURA
ISABEL FERNANDES PINTO VIEGAS
ISABELE SARZI FALCHI

IVANA BARROS DE CAMPOS

JACKSON BARROS DO AMARAL
JAQUELINE KALLEIAN ESERIAN
JESSICA RUIVO MAXIMINO

JOAQ BATISTA PEREIRA CARVALHO
JORQ JOSE DIAS PARISI

JOAQ JUSTI JUNIOR

JOSE ANTONIO DE FATIMA ESTEVES
JOSE ANTONIO P BERRA

J0SE EMILIO BETTIOL NETO

JOSE EVANDRO DE MORAES

JOSEFA BEZERRA DA SILVA

JULIA PINHEIRO CHAGAS DA CUNHA
JULIANA CRISTINA SODARIO CRUZ
JULIANA MAIRA WATANABE PINHATA
JULIANA MARIOTTI GUERRA

JULIANA SILVA NOGUEIRA
JULIANATELLES DE DEUS

JULIO CESAR MISTRO

KAREN MIYUKI ASANO

KARINA BATISTA

KARINA LEZIROVITZ MANDELBAUM
KARLA CONCEICAO PEREIRA
KATHLEEN FERNANDES GREGO

KATIA NACHILUK

KEILA IAMAMOTO NOGI

LAIS ANVERSA TREVEIO

LAIS FERNANDA DE PAULI YAMADA
LAURA VILLWOCK DE MIRANDA
Leonardo José Tadeu de Aratjo

LESLIE DOMENICI KULIKOWSKI

LEYVA CECILIA VIEIRA DE MELO

LIA EMI NAKAGAWA

Lidiane Raquel Verola Mataveli

LIGIA RIVERO PUPO

LINDA MONICA PREMAZZI

LOURDES APARECIDA ZAMPIERI D'ANDREA
LUCAS MONTEIRO SANTA CRUZ
LUCIANA DA SILVA RUIZ MENEZES
LUCIANA JUNCIONI DE ARAUZ
LUCIANA MARTIN RODRIGUES FERREIRA
LUCILE TIEMI ABE MATSUMOTO

LUIS FERNANDO DOS SANTOS

LUIZ CARLOS ROMA JUNIOR

LUZ MARINATRUJILLO

MAHYARA MARKIEVICZ MANCIO KUS Yamashita
MARA SANDRA HOSHIDA

MARCELLO VILLAR BOOCK

MARCELO PALMA SIRCILI

MARCELO RICARDO DE SOUZA
MARCELO TICELLI

MARCELO ZANATA

MARCIA JORGE CASTEJON

MARCIA LOMBARDO

MARCIA MARIA COSTA NUNES SOARES
MARCIA MARISE DE FREITAS CACAO RODRIGUES
MARCIA MOREIRA HOLCMAN
MARCIA SANTOS NUNES GALVAO
MARCILIO FIGUEIREDO LEMOS
MARCIO PORT CARVALHO

MARCOS BUHRER CAMPOLIM
MARCOS JOSE PERDONA
MARGARETH REGINA DIBO

MARIA ANITA SCORSAFAVA

MARIA APARECIDA DE LIMA

MARIA APARECIDA MORAES MARCIANO
MARIA BARBOSA DA SILVA

MARIA CECILIA CERGOLE NOVELLA
MARIA DE FATIMA HENRIQUES CARVALHO
MARIA GISELE GONCALVES

MARIA ISABEL ANDREKOWISK FIORAVANTI
MARIA TERESA DUARTE GIAMAS
MARIA TERESA VILELA NOGUEIRA ABDO
MARIANA CAVALHEIRO MAGRI
MARIANA PENTEADO N. DA SILVA
MARILDES JOSEFINA LEMOS NETO
MARINA VON ATZINGEN DOS REIS
MARLUCI MONTEIRO GUIRADO
MARTA GOMES DA SILVA

MARTHA HARUMI SONOBE
MAXIMILIANO SALLES SCARPARI
MICHEL NAVARRO BENATTI

MILENA POLOTTO DE SANTI

MIRIAM HELENA FONSECA ALANIZ
MIRIAN CILENE SPASIANI RINALDI
MITIE SONIA SADAHIRA

MONICA PAVAO

MONICA STOFER

MONIQUE BORBA CERQUEIRA
MONIQUE RIBEIRO TIBA CASAS
NAYTEVITIELLO

NELI CRISTINA BELMIRO DOS SANTOS
NILSA REGINA DAMACENO RODRIGUES
OCIMAR JOSE BAPTISTA BIM

OLGA SOFIA FABERGE ALVES

PAULA ORDONHEZ RIGATO

PAULO DA SILVA

PAULO EDUARDO DA ROCHA TAVARES
PAULO HENRIQUE LEUTEVILER PEREIRA
PAULO HENRIQUE NICO MONTEIRO
PAULO HENRIQUE PEIRA RUFFINO
RAQUEL CASTELLUCCI CARUSO SACHS
RAQUEL NAKAZATO PINOTTI

REGIANE MARIA TIRONI DE MENEZES
RENATA BILION RUIZ PRADO

RENATA ELAINE PARAIZO LEITE
RENATO LUIS LUCIANO

RICARDO JOSE DOMINGUES

ROBERTA MOROZETTI BLANCO
ROBERTO BOTELHO FERRAZ BRANCO
ROBERTO STARZYNSKI

RODRIGO ALBERGARIA RESSIO
ROGERIO RODRIGUES RIBEIRO
ROSANGELA DO AMARAL

ROSEL DA SILVA SOARES

ROSELI TUAN

RUTH ESTELA GRAVATO ROWLANDS
SABRINA THALITA DOS REIS FARIA
SALLY FERREIRA BLAT

30.683.367-0
294242429
15894540
200244972
18478871
35229682-3
4.997.550-X
282304289
20.161.422-4
9.521.180-6
5924806
8.848.141-4

6.050.460.317-RS

12966.405-4
119115177
124417322
30.773.489-4
16.682.537-2
153132526
26367.8192
28492876-8
53.838.968-0
442436671
20.862.465X
491001
18135246
9.410.680-0
11.181.950-7
8251416
172914413
26431.893-6
2604972
19736946-5
24551322
32587208-9
276233517
296123614
217615999
28975554
29.111.080-0
218246916
25.348.481-9
1997276
6.717.098-5
20433.116X
28595.865-3
461570607
282407492
104.116.79%-4
21393 8447
12322.735-5
19.555.825X
1759121
11309651
17.118.903-6
12.202903-4
16.401.828-1
41600171-3
247603338
20473043
19149297-8
29.662.055-5
29495550-1
251556815
s
282136563
116574173
19.456.7266
12310.191-8
20.29.494-2
18.672.802-5
17.671.744-4
1.765.488-2
27.144.567-1
20.582.226X
10.127.001-X
17798193
13046234
11.348.221-8
27.444.950X
19.305.460-7
20817.0108
12.952.882-1
9114310-X
13.904.334-2
19390718
4697050
6.967.508-9
16.999.802-2
18.781.680-3
29890586-3
51821217
14965.257-4
3.091.978-6
25.489.603-0
124306950
289611970
20.944.6%-6
16.331.532:2
10343599
30.385.2914
152925336
341624755
26598.775-1
16.835.354-4
16.267.650-5
18250129
34.186.387-7
6.384.322-1
292805135
12.985.534-0
21626006
18434427
11225351
19.255.303-3
28126911
128521673
14677275
30889024-3
13.801.509-0
202404390
19.224511-9
38915.7247
12.295.806-8
20.059.834X
30.800.701-3
26.594.032-1
8.062.117-X
28.79.664-7
16.266.893-4
6355123
20823383
20499.034-8
24187927
5171287
11833557
55177057
8991381
135426970

18747
20829
206,07
26058
20445
16242
199,71
192,15
149,61
25,58
156,57
20058
139
1378
26,02
15942
0455
178,05
19482
17391
144,87
205,62
159,06
196,47
137,46
0476
177,18
12429
102,72
199,65
144,54
179,64
20127
206,34
10491
180,99

%N
13938
261,84
162,84
216,78
18030
AEN)
249,39
13641
161,64
14781

405
JAIRN
157,11
236,79

9,78
198,36
13338
119
188,04
299,70

27,90
20016
148,02
195,87
147,36
16473
20,15
270,00
15,05
249,90
1420
195,24
203,55
15063
18972
216,39
132,18
160,29
18420
165,75
m3
11454
167,97
0112
18642
1012
101,34
1714
205,17
255,60
192,24
155,61
192,75

3849
15024
276,51
19023
197,64
w7
168,30
193,71
136,29
186,00
18453
156,42
141,75
196,08
2825
040
207,12

16,89
21804
175,05
nae
25131
158,88
205,62
1823
287
16992
203,67

5748
2145
879
160,29
187,89
200,04
1779
13131
19341
151,20
10002
2419
140,28
12951
21642
194,58
12621
31,06
19341
162,87
196,59

17025
343,50
242,85
46045
169,75
205,65
29390
32640
21850
259,95
254,65
51,35
3040
84.20
1375
305,60
250,90
2940
200,85
256,55
256,25
27690
19430
311,65
32640
293,20
189,60
209,35
161,75
33320
2840
30855
286,70
26420
15420
285,00
131,50
92,10
12,70
183,60
296,95
3199
192,60
367,10
34930
141,90
216,80
6215
REAL)
84,90
30745
5,15
285,90
25075
25810
274,05
9,75
0,00
302,50
1990
31570
268,55
262,70
3299
236,20
25020
289,65
M4
287,80
269,05
339,35
305,80
30
238,00
172,40
121,05
mi0
255,00
3035
25940
239,00
30820
306,15
5140
249
830
285
253,55
379,00
313,60
513
291,85
289,65
262,50
25980
255,60
30455
283,00
37,8
8B40
297,00
39,80
7920
M35
265,00
263,90
3590
11,90
175,60
299,85
17045
31550
302,50
151,75
28735
28490
219,50
152,60
0,00
2509
1550
361,65
195,15
0590
8110
371,60
30240
410,65
25875
206,75
25,10
1319
21850
216,70
257,60
20330
3830
500,00
287,50

105,80
184,00
11940
169,30
10010

85,00
181,80
176,00
12000
170,60
13920
150,00
111,60

9130
17510
16240
120,00
13280
146,00
13320
14080
165,60
107,80
170,00
15920
178,60

7020

84,20

65,70
184,50

95,40
181,20
175,70
1750

51,10

98,80

4720

80,26
18380
10440
172,00
176,90
109,00
140,60
15050
12610

58,80

080
142,10

7490
158,20

46352
73519
568,32
890,33
47430
453,07
67541
694,55
54811
676,13
55042
601,93
667,99
389,28
674,87
62742
595,45
56025
541,67
563,66
54,92
648,12
41,16
678,12
623,06
696,56
43698
4784
3017
3%
51834
669,39
663,67
642,04
31021
564,79
m4
31,74
688,34
450,84
685,73
677,15
51481
751,09
636,21
529,04
ma
12548
626,31
31751
mu
238
617,86
48973
617,95
632,79
15145

4410
582,46
601,32
675,77
31
565,63
13330
636,80
458
677,85
577,60
641,34
629,00
660,28



